1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022
 GUARDA MUNICIPAL
EDITAL Nº 014/2023

CONVOCAÇÃO LIMINAR DA AVALIAÇÃO MÉDICA
Registrado no memorando online sob o nº 151/2021

O MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Convocação Nova

Avaliação Médica cumprimento Liminar Processo nº 0001304-46.2023.8.16.0086 do Concurso 001/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital novo cronograma referente a reintegração da candidata SAMIRA
KLAUCK DE MACEDO BALEM.

Art. 2º A candidata passará por nova Avaliação Médica conforme determinação judicial, a qual será realizada
no dia 02 DE JULHO DE 2023, na UNIPAR - Universidade Paranaense, localizada na Rua Carlos Gomes nº 558,

Bairro São José, na cidade de Guaíra/PR (Entrada pela lateral na Rua Dr Miani S/N no PRONTO
ATENDIMENTO). É obrigatória a apresentação de DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO.

Art. 3º O horário de Abertura do portão será 13h e fechamento 13h15min, em caso de não comparecimento
não será reagendado.

Art. 4º Recomenda-se que candidata leve exames de audiometria atualizado, com laudos e todos exames

que julgar necessário, para devida análise médica.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 22 de junho de 2023.

HERALDO TRENTO
Prefeito Municipal

2

ANEXO ÚNICO

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES DATA PREVISTA

Nova Avaliação Médica 02/07/2023

Resultado Preliminar Exames Saúde 04/07/2023

Prazo de recursos contra o Resultado Preliminar Exame Saúde. 05/07 a 07/07/2023

Resultado Final Exame Saúde. 11/07/2023

Resultado Preliminar Investigação Social. 11/07/2023

Prazo de recursos contra o Resultado Preliminar Investigação Social. 12/07 a 14/07/2023

Publicação Resultado Final e Classificação Preliminar. 18/07/2023

Prazo de recursos contra a Classificação Preliminar. 19/07 a 21/07/2023

Publicação Classificação Final e Homologação. 25/07/2023